
N. Progressivo Data Pagamento Importo categoria Beneficiario Natura della spesa

1 08/01/2020 390,00           411024020019 VIVIDO SRL ASS.ZA X SOFTWARE E PROGRAMMI

2 23/01/2020 22,00              411024029012 CAFFEUS S.R.L. SPESE DI RAPPRESENTANZA

3 27/01/2020 2,07                411024010030 TELEPASS SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI

4 27/01/2020 3,36                411024010030 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI

5 27/01/2020 10,00              411024015003 ARVAL SERVICE LEASEITALIA FITTI/CANONI PASSIVI - ALTRI

6 27/01/2020 10,80              411024010003 MOMAX NETWORK TELEFONICHE/FAX

7 27/01/2020 13,60              411024010030 TELEPASS SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI

8 27/01/2020 17,73              411024010033 AMAZON EU ATTREZZATURA VARIA MINUTA

9 27/01/2020 42,88              411024010001 A2A ENERGIA S.P.A. ENERGIA ELETTRICA

10 27/01/2020 94,18              411024010010 POSTE ITALIANE POSTALI ORDINARIE

11 27/01/2020 151,97           411024010030 DKV EURO SERVICE GMBH SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI

12 27/01/2020 179,88           411024015001 POLO NAVACCHIO FITTI/CANONI PASSIVI - IMMOBILI

13 27/01/2020 206,03           411024020009 PHOENIX INFORMATICA BANCARIA S.P.A. ASSISTENZA SOFTWARE SOGG. A CANONE

14 27/01/2020 238,77           411024010030 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI

15 27/01/2020 307,47           411024020009 PHOENIX INFORMATICA BANCARIA S.P.A. ASSISTENZA SOFTWARE SOGG. A CANONE

16 27/01/2020 432,23           411024010010 POSTE ITALIANE POSTALI ORDINARIE

17 27/01/2020 468,76           411024010010 POSTE ITALIANE POSTALI ORDINARIE

18 27/01/2020 1.040,10        411024012017 STUDIO A DI PESCHI GIUSEPPE E C. SPESE ALTRE FUNZIONI ESTERNALIZZATE

19 27/01/2020 2.577,00        411024015003 ARVAL SERVICE LEASEITALIA FITTI/CANONI PASSIVI - ALTRI

20 28/01/2020 6,10                411024012017 STUDIO A DI PESCHI GIUSEPPE E C. SPESE ALTRE FUNZIONI ESTERNALIZZATE

21 28/01/2020 161,74           411024010030 WEX EUROPE SERVICES S.R.L. SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI

22 28/01/2020 302,47           411015001002 STUDIO GAGLIANO & ASSOCIATI COMPENSI A SINDACI

23 28/01/2020 302,47           411015001002 STUDIO FERRUCCI COMPENSI A SINDACI

24 28/01/2020 428,49           411015001002 GIUSTI MARCO COMPENSI A SINDACI

25 28/01/2020 554,52           411015001001 CAPPELLI DONATA COMPENSI AD AMMINISTRATORI

26 28/01/2020 1.616,37        411015001002 STUDIO GAGLIANO & ASSOCIATI COMPENSI A SINDACI

27 28/01/2020 1.616,37        411015001002 STUDIO FERRUCCI COMPENSI A SINDACI

28 28/01/2020 2.001,14        411015001001 PETRETTO LORENZO COMPENSI AD AMMINISTRATORI

29 28/01/2020 2.289,88        411015001002 GIUSTI MARCO COMPENSI A SINDACI

30 28/01/2020 2.963,35        411015001001 CAPPELLI DONATA COMPENSI AD AMMINISTRATORI

31 28/01/2020 4.965,50        411015001001 CAPARRA MARIACRISTINA COMPENSI AD AMMINISTRATORI

32 28/01/2020 10.205,79      411015001001 PETRETTO LORENZO COMPENSI AD AMMINISTRATORI

33 29/01/2020 11,80              411024010020 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA CANONI LICENZE D'USO

34 30/01/2020 68,20              411024010003 TIM TELEFONICHE/FAX

35 30/01/2020 71,90              411024010028 NENI SRL ABBONAM. VARI E ACQ.LIBRI

36 30/01/2020 101,22           411024010030 DKV EURO SERVICE GMBH SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI

37 30/01/2020 139,88           411024010003 TIM TELEFONICHE/FAX

38 30/01/2020 168,11           411024010003 TIM TELEFONICHE/FAX

39 30/01/2020 168,11           411024010003 TIM TELEFONICHE/FAX

40 30/01/2020 168,11           411024010003 TIM TELEFONICHE/FAX

41 30/01/2020 169,73           411024010003 TIM TELEFONICHE/FAX

42 30/01/2020 169,73           411024010003 TIM TELEFONICHE/FAX

43 30/01/2020 170,00           411024010003 TIM TELEFONICHE/FAX

44 30/01/2020 170,00           411024010003 TIM TELEFONICHE/FAX

45 30/01/2020 170,00           411024010003 TIM TELEFONICHE/FAX

46 30/01/2020 299,39           411024010005 PUBLIACQUA ACQUA

47 30/01/2020 665,82           411024010003 TIM TELEFONICHE/FAX

48 30/01/2020 1.138,75        411024010003 TIM TELEFONICHE/FAX

49 30/01/2020 1.231,99        411024010003 TIM TELEFONICHE/FAX

50 30/01/2020 5.400,24        411024010003 TIM TELEFONICHE/FAX

51 30/01/2020 6.072,87        411024010019 BLOOMBERG CANONI ADESIONI RETE

52 31/01/2020 4,15                404016001002 FINART CNA SRL COMM. PAS. - ALTRI

53 31/01/2020 9,92                404016001002 FINART CNA SRL COMM. PAS. - ALTRI

54 31/01/2020 10,80              411024010003 MOMAX NETWORK TELEFONICHE/FAX

55 31/01/2020 11,00              411024010009 COOPSERVICE VIGILANZA E SICUREZZA

56 31/01/2020 12,10              411024010030 TELEPASS SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI

57 31/01/2020 23,04              411024012020 DITEK SICUREZZA SUL LAVORO L.626/94 ESTERNAL

58 31/01/2020 24,03              411024029012 CO.TA.FI COOPERATIVA TAXISTI FIORENTINI SPESE DI RAPPRESENTANZA

59 31/01/2020 25,01              404016001002 FINART CNA SRL COMM. PAS. - ALTRI

60 31/01/2020 30,64              411024012020 NOVA ESTINTORI DI DEL PECCHIA TIZIANO & C. SICUREZZA SUL LAVORO L.626/94 ESTERNAL

61 31/01/2020 32,29              404016001002 FINART CNA SRL COMM. PAS. - ALTRI

62 31/01/2020 39,69              411024012007 CERVED GROUP S.P.A. INFORMAZIONI E VISURE

63 31/01/2020 47,78              404016001002 FINART CNA SRL COMM. PAS. - ALTRI

64 31/01/2020 50,00              411024010008 BARI LIDO PULIZIA LOCALI

65 31/01/2020 66,72              411024029012 BLU SERVICE SPESE DI RAPPRESENTANZA

66 31/01/2020 100,00           411024010013 PEGASO DI PIGGICI IRENE E MACCONI MICHELE CANCELLERIA E STAMPATI

67 31/01/2020 110,52           404016001002 FINART CNA SRL COMM. PAS. - ALTRI

68 31/01/2020 119,91           411024010013 LYRECO ITALIA CANCELLERIA E STAMPATI

69 31/01/2020 125,00           411024020019 VIVIDO SRL ASS.ZA X SOFTWARE E PROGRAMMI

70 31/01/2020 189,00           411024010008 GEOS PULIZIA LOCALI

71 31/01/2020 194,00           411024020019 VIVIDO SRL ASS.ZA X SOFTWARE E PROGRAMMI

72 31/01/2020 200,00           411024010008 GIEFFE DI GUELFI GIADA PULIZIA LOCALI

73 31/01/2020 210,96           411024010030 WEX EUROPE SERVICES S.R.L. SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI

74 31/01/2020 240,00           411024010009 COOPSERVICE VIGILANZA E SICUREZZA

75 31/01/2020 242,30           411024029012 BLU SERVICE SPESE DI RAPPRESENTANZA

76 31/01/2020 247,70           411024010030 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI

77 31/01/2020 264,00           411024029012 CAFFEUS S.R.L. SPESE DI RAPPRESENTANZA

78 31/01/2020 300,00           411024012020 MIGLIOLO MARIO SICUREZZA SUL LAVORO L.626/94 ESTERNAL

79 31/01/2020 315,73           404016001002 CON.SE.A. SPA COMM. PAS. - ALTRI

80 31/01/2020 360,00           411024010028 WOLTERS KLUWER ITALIA ABBONAM. VARI E ACQ.LIBRI

81 31/01/2020 364,50           411024020002 T.T. TECNOSISTEMI ASSISTENZA SOFTWARE NON SOGG. A CANONE

82 31/01/2020 426,68           411024012007 CRIF INFORMAZIONI E VISURE

83 31/01/2020 492,00           411024015003 CAR SERVER SPA FITTI/CANONI PASSIVI - ALTRI

84 31/01/2020 592,00           411024020019 VIVIDO SRL ASS.ZA X SOFTWARE E PROGRAMMI

85 31/01/2020 600,00           411024020008 CIAMPI 55 MANUTENZIONE IMMOBILI E MOBILI SOGG. A CANONE

86 31/01/2020 667,00           411024010021 DATA STORAGE SECURITY- D.S.S. SRL SERVIZIO ARCHIVIO

87 31/01/2020 673,75           411024020019 VIVIDO SRL ASS.ZA X SOFTWARE E PROGRAMMI

88 31/01/2020 710,00           411024020001 3L IMPIANTI - S.R.L. MANUTENZIONE IMMOBILI E MOBILI NON SOGG. A CANONE

89 31/01/2020 1.046,20        411024012017 STUDIO A DI PESCHI GIUSEPPE E C. SPESE ALTRE FUNZIONI ESTERNALIZZATE

90 31/01/2020 1.148,20        411024012017 STUDIO A DI PESCHI GIUSEPPE E C. SPESE ALTRE FUNZIONI ESTERNALIZZATE

91 31/01/2020 1.202,00        411024012020 MIGLIOLO MARIO SICUREZZA SUL LAVORO L.626/94 ESTERNAL

92 31/01/2020 1.350,00        411024020002 T.T. TECNOSISTEMI ASSISTENZA SOFTWARE NON SOGG. A CANONE

93 31/01/2020 1.750,00        411024020008 CIAMPI 55 MANUTENZIONE IMMOBILI E MOBILI SOGG. A CANONE



94 31/01/2020 1.762,60        411024020001 3L IMPIANTI - S.R.L. MANUTENZIONE IMMOBILI E MOBILI NON SOGG. A CANONE

95 31/01/2020 1.782,85        404016001002 CO.S.P.AR. COMM. PAS. - ALTRI

96 31/01/2020 2.255,19        411024012007 CRIF INFORMAZIONI E VISURE

97 31/01/2020 2.431,77        404016001002 CON.SE.A. SPA COMM. PAS. - ALTRI

98 31/01/2020 2.523,02        411024010001 CVA ENERGIE ENERGIA ELETTRICA

99 31/01/2020 2.643,22        411024010021 C-GLOBAL CEDACRI GLOBAL SERVICES S.P.A. SERVIZIO ARCHIVIO

100 31/01/2020 2.663,52        411024010021 C-GLOBAL CEDACRI GLOBAL SERVICES S.P.A. SERVIZIO ARCHIVIO

101 31/01/2020 3.120,00        411024020019 VIVIDO SRL ASS.ZA X SOFTWARE E PROGRAMMI

102 31/01/2020 3.881,50        411024020009 GALILEO NETWORK S.P.A. ASSISTENZA SOFTWARE SOGG. A CANONE

103 31/01/2020 4.775,43        404016001002 FINART CNA SRL COMM. PAS. - ALTRI

104 31/01/2020 4.800,00        411024012012 NEXEN SPESE PER SERVIZI INTERNAL AUDITING

105 31/01/2020 5.100,00        411024010008 SUPERLUCIDA PULIZIA LOCALI

106 31/01/2020 10.000,00      411024012012 NEXEN SPESE PER SERVIZI INTERNAL AUDITING

107 31/01/2020 15.000,00      411024012012 NEXEN SPESE PER SERVIZI INTERNAL AUDITING

108 31/01/2020 22.683,00      411024020009 GALILEO NETWORK S.P.A. ASSISTENZA SOFTWARE SOGG. A CANONE

109 11/02/2020 2,07                411024010030 TELEPASS SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI

110 11/02/2020 4,67                411024010030 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI

111 11/02/2020 173,69           411024015003 ARVAL SERVICE LEASEITALIA FITTI/CANONI PASSIVI - ALTRI

112 11/02/2020 235,17           411024010030 DKV EURO SERVICE GMBH SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI

113 11/02/2020 388,00           411024015001 POLO NAVACCHIO FITTI/CANONI PASSIVI - IMMOBILI

114 11/02/2020 400,00           411024012002 STUDIO LEGALE FRITTELLI & LASCIALFARI COMPENSI A PROFESSIONISTI

115 11/02/2020 1.176,00        411024010020 VAR GROUP S.P.A. CANONI LICENZE D'USO

116 11/02/2020 2.137,60        411024012002 STUDIO LEGALE FRITTELLI & LASCIALFARI COMPENSI A PROFESSIONISTI

117 11/02/2020 3.865,00        411012001003 EDENRED ITALIA BUONI PASTO

118 12/02/2020 14,40              411024010020 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA CANONI LICENZE D'USO

119 17/02/2020 2.242,50        411024020019 VIVIDO SRL ASS.ZA X SOFTWARE E PROGRAMMI

120 20/02/2020 4.031,71        411024012007 CRIF INFORMAZIONI E VISURE

121 21/02/2020 11,80              411024010020 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA CANONI LICENZE D'USO

122 21/02/2020 24,81              411024010005 PUBLIACQUA ACQUA

123 21/02/2020 136,78           411024010030 DKV EURO SERVICE GMBH SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI

124 21/02/2020 244,39           411024010005 PUBLIACQUA ACQUA

125 21/02/2020 341,60           411012001003 EDENRED ITALIA BUONI PASTO

126 21/02/2020 415,92           411024010030 WEX EUROPE SERVICES S.R.L. SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI

127 21/02/2020 450,00           411024020018 CIEFFE DI CASTANGIA FABIO SPESE MANUTENZIONI VARIE

128 21/02/2020 3.724,25        411012001003 EDENRED ITALIA BUONI PASTO

129 24/02/2020 45,00              411024010020 INTESA SANPAOLO SPA CANONI LICENZE D'USO

130 24/02/2020 72,40              411024010033 FREIWERK GMBH ATTREZZATURA VARIA MINUTA

131 24/02/2020 205,00           411024010003 TIM TELEFONICHE/FAX

132 25/02/2020 129,60           411024010028 NENI SRL ABBONAM. VARI E ACQ.LIBRI

133 25/02/2020 35.437,00      411024012013 KPMG SPESE PER CERTIFICAZIONE BILANCIO

134 26/02/2020 140,30           411024010009 COOPSERVICE VIGILANZA E SICUREZZA

135 27/02/2020 97,60              411024010008 GIEFFE DI GUELFI GIADA PULIZIA LOCALI

136 28/02/2020 10,80              411024010003 MOMAX NETWORK TELEFONICHE/FAX

137 28/02/2020 11,48              411012001002 INTERTRAVEL VIAGGI SPESE FORFET.DIPENDENTI E ASSIM.-VIAGGIO/VITTO/ALLOGGIO

138 28/02/2020 33,89              411024010030 TELEPASS SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI

139 28/02/2020 44,23              411024029012 CO.TA.FI COOPERATIVA TAXISTI FIORENTINI SPESE DI RAPPRESENTANZA

140 28/02/2020 48,00              411024010013 PEGASO DI PIGGICI IRENE E MACCONI MICHELE CANCELLERIA E STAMPATI

141 28/02/2020 50,00              411024010008 BARI LIDO PULIZIA LOCALI

142 28/02/2020 80,00              411024012020 CENTRO ANTINCENDIO SRL SICUREZZA SUL LAVORO L.626/94 ESTERNAL

143 28/02/2020 93,85              411024010001 A2A ENERGIA S.P.A. ENERGIA ELETTRICA

144 28/02/2020 96,32              411024029012 DELFO DI TRAVELLI F. E C. SPESE DI RAPPRESENTANZA

145 28/02/2020 97,95              411024010013 CARTOLERIA NUOVE POSTE DI DILAGHI LUCIA CANCELLERIA E STAMPATI

146 28/02/2020 103,18           411024012020 DITEK SICUREZZA SUL LAVORO L.626/94 ESTERNAL

147 28/02/2020 125,00           411024020019 VIVIDO SRL ASS.ZA X SOFTWARE E PROGRAMMI

148 28/02/2020 125,00           411024020008 CIAMPI 55 MANUTENZIONE IMMOBILI E MOBILI SOGG. A CANONE

149 28/02/2020 194,00           411024020019 VIVIDO SRL ASS.ZA X SOFTWARE E PROGRAMMI

150 28/02/2020 200,00           411024010008 GIEFFE DI GUELFI GIADA PULIZIA LOCALI

151 28/02/2020 200,00           411012001002 INTERTRAVEL VIAGGI SPESE FORFET.DIPENDENTI E ASSIM.-VIAGGIO/VITTO/ALLOGGIO

152 28/02/2020 228,60           411024010028 DOTT. A.GIUFFRE' EDITORE S.P.A. IN FORMA RIDOTTA "GIUFFRE' S.P.A." ABBONAM. VARI E ACQ.LIBRI

153 28/02/2020 231,00           411024020002 T.T. TECNOSISTEMI ASSISTENZA SOFTWARE NON SOGG. A CANONE

154 28/02/2020 246,00           411024020008 CIAMPI 55 MANUTENZIONE IMMOBILI E MOBILI SOGG. A CANONE

155 28/02/2020 260,57           411024010030 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI

156 28/02/2020 262,68           411024012007 CRIF INFORMAZIONI E VISURE

157 28/02/2020 266,75           411024012017 B.SERVICES - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SPESE ALTRE FUNZIONI ESTERNALIZZATE

158 28/02/2020 292,50           411024020019 VIVIDO SRL ASS.ZA X SOFTWARE E PROGRAMMI

159 28/02/2020 326,15           411024012017 B.SERVICES - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SPESE ALTRE FUNZIONI ESTERNALIZZATE

160 28/02/2020 356,00           411024020008 CIAMPI 55 MANUTENZIONE IMMOBILI E MOBILI SOGG. A CANONE

161 28/02/2020 396,00           411024020008 CIAMPI 55 MANUTENZIONE IMMOBILI E MOBILI SOGG. A CANONE

162 28/02/2020 444,00           411024020008 CIAMPI 55 MANUTENZIONE IMMOBILI E MOBILI SOGG. A CANONE

163 28/02/2020 592,00           411024020019 VIVIDO SRL ASS.ZA X SOFTWARE E PROGRAMMI

164 28/02/2020 594,00           411024010031 ASAP SERVICES S.R.L. SPESE VARIE

165 28/02/2020 667,00           411024010021 DATA STORAGE SECURITY- D.S.S. SRL SERVIZIO ARCHIVIO

166 28/02/2020 667,50           411024015001 POLO NAVACCHIO FITTI/CANONI PASSIVI - IMMOBILI

167 28/02/2020 815,00           411024012021 STUDIO THALES ONERI SICUREZZA SUL LAVORO DLGS 81/08

168 28/02/2020 843,45           411024010031 CENTROFARC SPESE VARIE

169 28/02/2020 860,00           411024010028 EUTEKNE ABBONAM. VARI E ACQ.LIBRI

170 28/02/2020 899,00           411024020008 CIAMPI 55 MANUTENZIONE IMMOBILI E MOBILI SOGG. A CANONE

171 28/02/2020 914,14           411024012007 CRIF INFORMAZIONI E VISURE

172 28/02/2020 1.330,00        411024020019 VIVIDO SRL ASS.ZA X SOFTWARE E PROGRAMMI

173 28/02/2020 1.608,00        411024020008 CIAMPI 55 MANUTENZIONE IMMOBILI E MOBILI SOGG. A CANONE

174 28/02/2020 1.692,00        411024012013 DELOITTE & TOUCHE S.P.A. SPESE PER CERTIFICAZIONE BILANCIO

175 28/02/2020 2.000,00        411024020009 GALILEO NETWORK S.P.A. ASSISTENZA SOFTWARE SOGG. A CANONE

176 28/02/2020 2.148,72        411024010001 CVA ENERGIE ENERGIA ELETTRICA

177 28/02/2020 2.557,38        411024012007 CRIF INFORMAZIONI E VISURE

178 28/02/2020 3.275,00        411024010002 UNOGAS ENERGIA S.P.A. RISCALDAMENTO

179 28/02/2020 3.299,12        411024010021 C-GLOBAL CEDACRI GLOBAL SERVICES S.P.A. SERVIZIO ARCHIVIO

180 28/02/2020 3.900,00        411024020019 VIVIDO SRL ASS.ZA X SOFTWARE E PROGRAMMI

181 28/02/2020 4.050,00        411024020008 WIRE SYSTEM SRL MANUTENZIONE IMMOBILI E MOBILI SOGG. A CANONE

182 28/02/2020 4.405,07        411024012021 STUDIO THALES ONERI SICUREZZA SUL LAVORO DLGS 81/08

183 28/02/2020 5.100,00        411024010008 SUPERLUCIDA PULIZIA LOCALI

184 28/02/2020 6.626,37        411024010021 ARCHIVI SERVIZIO ARCHIVIO

185 28/02/2020 8.250,00        411024012005 BDO ITALIA S.P.A. CONSULENZE VARIE E FINANZIARIE

186 28/02/2020 21.827,00      411024012013 DELOITTE & TOUCHE S.P.A. SPESE PER CERTIFICAZIONE BILANCIO

187 29/02/2020 19,90              411024010013 LYRECO ITALIA CANCELLERIA E STAMPATI



188 29/02/2020 565,74           411024020008 ARNO MANETTI ASCENSORI MANUTENZIONE IMMOBILI E MOBILI SOGG. A CANONE

189 09/03/2020 45,92              411024010033 AMAZON EU ATTREZZATURA VARIA MINUTA

190 09/03/2020 80,00              411024010008 GIEFFE DI GUELFI GIADA PULIZIA LOCALI

191 09/03/2020 97,60              411024010008 GIEFFE DI GUELFI GIADA PULIZIA LOCALI

192 09/03/2020 97,60              411024010008 GIEFFE DI GUELFI GIADA PULIZIA LOCALI

193 09/03/2020 97,60              411024010008 GIEFFE DI GUELFI GIADA PULIZIA LOCALI

194 09/03/2020 502,00           411024010003 TIM TELEFONICHE/FAX

195 10/03/2020 59,90              411024010033 AMAZON EU ATTREZZATURA VARIA MINUTA

196 11/03/2020 11,80              411024010020 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA CANONI LICENZE D'USO

197 11/03/2020 15,41              411024010030 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI

198 11/03/2020 20,66              411024010030 TELEPASS SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI

199 11/03/2020 380,23           411024010030 WEX EUROPE SERVICES S.R.L. SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI

200 11/03/2020 497,48           411024012022 PARATORE VANNINI & PARTNERS SPESE LEGALI

201 11/03/2020 644,00           411024015003 CAR SERVER SPA FITTI/CANONI PASSIVI - ALTRI

202 11/03/2020 1.052,85        411024010013 LYRECO ITALIA CANCELLERIA E STAMPATI

203 11/03/2020 2.081,58        411024012022 GIAMPIERO DE LUCA SPESE LEGALI

204 11/03/2020 2.837,23        411024015003 ARVAL SERVICE LEASEITALIA FITTI/CANONI PASSIVI - ALTRI

205 11/03/2020 3.539,36        411024012022 PARATORE VANNINI & PARTNERS SPESE LEGALI

206 11/03/2020 5.091,05        411024015002 HPFS RENTAL S.R.L. FITTI/CANONI PASSIVI - MACCHINE ELET. IN LOCAZIONE

207 11/03/2020 10.840,25      411024015002 RICOH ITALIA FITTI/CANONI PASSIVI - MACCHINE ELET. IN LOCAZIONE

208 11/03/2020 12.200,00      411024012005 PATALANO & ASSOCIATI CONSULENTI D'IMPRESA CONSULENZE VARIE E FINANZIARIE

209 12/03/2020 90,00              411024020008 ARNO MANETTI ASCENSORI MANUTENZIONE IMMOBILI E MOBILI SOGG. A CANONE

210 12/03/2020 97,50              411024010028 NENI SRL ABBONAM. VARI E ACQ.LIBRI

211 12/03/2020 125,76           411024010030 DKV EURO SERVICE GMBH SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI

212 12/03/2020 150,00           411024010028 ABISERVIZI ABBONAM. VARI E ACQ.LIBRI

213 12/03/2020 455,94           411024020008 ARNO MANETTI ASCENSORI MANUTENZIONE IMMOBILI E MOBILI SOGG. A CANONE

214 12/03/2020 530,00           411024012022 RANIERI GIUSEPPE SPESE LEGALI

215 12/03/2020 690,00           411024010028 ABISERVIZI ABBONAM. VARI E ACQ.LIBRI

216 12/03/2020 2.201,00        411024010020 VAR GROUP S.P.A. CANONI LICENZE D'USO

217 12/03/2020 2.832,32        411024012022 RANIERI GIUSEPPE SPESE LEGALI

218 12/03/2020 9.663,01        411024020001 CAMPINOTI E BOZZONI - S.P.A. MANUTENZIONE IMMOBILI E MOBILI NON SOGG. A CANONE

219 18/03/2020 38,40              411024005010 SISTEMA AMBIENTE IMPOSTE SUI RIFIUTI

220 18/03/2020 204,69           411024012011 NOTAIO SERENA MEUCCI NOTARILI

221 18/03/2020 1.300,00        411024012011 NOTAIO SERENA MEUCCI NOTARILI

222 18/03/2020 3.143,94        411024015003 ARVAL SERVICE LEASEITALIA FITTI/CANONI PASSIVI - ALTRI

223 18/03/2020 3.984,53        411024012002 A.F.G. ASSOCIATI COMPENSI A PROFESSIONISTI

224 18/03/2020 8.866,39        411024012007 BANCA D'ITALIA INFORMAZIONI E VISURE

225 18/03/2020 21.376,00      411024012002 A.F.G. ASSOCIATI COMPENSI A PROFESSIONISTI

226 23/03/2020 5,38                411024010003 TIM TELEFONICHE/FAX

227 23/03/2020 255,01           411024010030 WEX EUROPE SERVICES S.R.L. SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI

228 24/03/2020 15,66              411024010005 PUBLIACQUA ACQUA

229 24/03/2020 68,20              411024010003 TIM TELEFONICHE/FAX

230 24/03/2020 139,88           411024010003 TIM TELEFONICHE/FAX

231 24/03/2020 150,50           411024010030 DKV EURO SERVICE GMBH SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI

232 24/03/2020 168,11           411024010003 TIM TELEFONICHE/FAX

233 24/03/2020 168,11           411024010003 TIM TELEFONICHE/FAX

234 24/03/2020 168,11           411024010003 TIM TELEFONICHE/FAX

235 24/03/2020 169,73           411024010003 TIM TELEFONICHE/FAX

236 24/03/2020 169,73           411024010003 TIM TELEFONICHE/FAX

237 24/03/2020 170,00           411024010003 TIM TELEFONICHE/FAX

238 24/03/2020 170,00           411024010003 TIM TELEFONICHE/FAX

239 24/03/2020 170,00           411024010003 TIM TELEFONICHE/FAX

240 24/03/2020 665,82           411024010003 TIM TELEFONICHE/FAX

241 24/03/2020 992,60           411024010003 TIM TELEFONICHE/FAX

242 24/03/2020 1.231,99        411024010003 TIM TELEFONICHE/FAX

243 24/03/2020 2.206,67        411024012022 PARATORE VANNINI & PARTNERS SPESE LEGALI

244 24/03/2020 3.618,00        411024012022 OLIVETTI RASON E ASSOCIATI SPESE LEGALI

245 24/03/2020 5.415,41        411024010003 TIM TELEFONICHE/FAX

246 24/03/2020 10.000,00      411024012005 PATALANO & ASSOCIATI CONSULENTI D'IMPRESA CONSULENZE VARIE E FINANZIARIE

247 24/03/2020 11.792,45      411024012022 PARATORE VANNINI & PARTNERS SPESE LEGALI

248 24/03/2020 19.334,60      411024012022 OLIVETTI RASON E ASSOCIATI SPESE LEGALI

249 25/03/2020 65,38              411024010010 POSTE ITALIANE POSTALI ORDINARIE

250 25/03/2020 308,04           411024010010 POSTE ITALIANE POSTALI ORDINARIE

251 25/03/2020 408,99           411024010010 POSTE ITALIANE POSTALI ORDINARIE

252 25/03/2020 723,40           411024010010 POSTE ITALIANE POSTALI ORDINARIE

253 26/03/2020 2.712,00        411024010002 UNOGAS ENERGIA S.P.A. RISCALDAMENTO

254 27/03/2020 12,20              411024010010 POSTE ITALIANE POSTALI ORDINARIE

255 31/03/2020 0,01                411024012022 STUDIO CASTELLI-PANICUCCI-VITI & ASS. SPESE LEGALI

256 31/03/2020 6,10                411024010030 TELEPASS SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI

257 31/03/2020 8,50                411024010015 SPEEDY TRASPORTO E SPEDIZIONI

258 31/03/2020 10,80              411024010003 MOMAX NETWORK TELEFONICHE/FAX

259 31/03/2020 11,48              411012001002 INTERTRAVEL VIAGGI SPESE FORFET.DIPENDENTI E ASSIM.-VIAGGIO/VITTO/ALLOGGIO

260 31/03/2020 28,26              411024012020 DITEK SICUREZZA SUL LAVORO L.626/94 ESTERNAL

261 31/03/2020 30,29              411024010013 CARTOLERIA NUOVE POSTE DI DILAGHI LUCIA CANCELLERIA E STAMPATI

262 31/03/2020 44,03              411024029012 CO.TA.FI COOPERATIVA TAXISTI FIORENTINI SPESE DI RAPPRESENTANZA

263 31/03/2020 50,00              411024010008 BARI LIDO PULIZIA LOCALI

264 31/03/2020 80,00              411024010008 GIEFFE DI GUELFI GIADA PULIZIA LOCALI

265 31/03/2020 115,00           411024010009 COOPSERVICE VIGILANZA E SICUREZZA

266 31/03/2020 125,00           411024020019 VIVIDO SRL ASS.ZA X SOFTWARE E PROGRAMMI

267 31/03/2020 157,00           411024010028 DOTT. A.GIUFFRE' EDITORE S.P.A. IN FORMA RIDOTTA "GIUFFRE' S.P.A." ABBONAM. VARI E ACQ.LIBRI

268 31/03/2020 194,00           411024020019 VIVIDO SRL ASS.ZA X SOFTWARE E PROGRAMMI

269 31/03/2020 197,30           411024029012 BLU SERVICE SPESE DI RAPPRESENTANZA

270 31/03/2020 216,00           411012001002 INTERTRAVEL VIAGGI SPESE FORFET.DIPENDENTI E ASSIM.-VIAGGIO/VITTO/ALLOGGIO

271 31/03/2020 226,50           411024015001 POLO NAVACCHIO FITTI/CANONI PASSIVI - IMMOBILI

272 31/03/2020 231,00           411024020002 T.T. TECNOSISTEMI ASSISTENZA SOFTWARE NON SOGG. A CANONE

273 31/03/2020 233,92           411024010030 WEX EUROPE SERVICES S.R.L. SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI

274 31/03/2020 245,25           411024010030 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI

275 31/03/2020 284,48           411024010013 LYRECO ITALIA CANCELLERIA E STAMPATI

276 31/03/2020 492,00           411024015003 CAR SERVER SPA FITTI/CANONI PASSIVI - ALTRI

277 31/03/2020 499,00           411024029007 ITALIAONLINE S.P.A. PUBBLICITA' - SPONSORIZZAZIONI

278 31/03/2020 500,00           411024010019 SIA CANONI ADESIONI RETE

279 31/03/2020 500,00           411024020009 GALILEO NETWORK S.P.A. ASSISTENZA SOFTWARE SOGG. A CANONE

280 31/03/2020 500,00           411024020009 GALILEO NETWORK S.P.A. ASSISTENZA SOFTWARE SOGG. A CANONE

281 31/03/2020 592,00           411024020019 VIVIDO SRL ASS.ZA X SOFTWARE E PROGRAMMI



282 31/03/2020 667,00           411024010021 DATA STORAGE SECURITY- D.S.S. SRL SERVIZIO ARCHIVIO

283 31/03/2020 792,78           411024020001 3L IMPIANTI - S.R.L. MANUTENZIONE IMMOBILI E MOBILI NON SOGG. A CANONE

284 31/03/2020 975,00           411024020002 T.T. TECNOSISTEMI ASSISTENZA SOFTWARE NON SOGG. A CANONE

285 31/03/2020 1.100,00        411024010020 VAR GROUP S.P.A. CANONI LICENZE D'USO

286 31/03/2020 1.141,00        411024020019 VIVIDO SRL ASS.ZA X SOFTWARE E PROGRAMMI

287 31/03/2020 1.350,00        411024020002 T.T. TECNOSISTEMI ASSISTENZA SOFTWARE NON SOGG. A CANONE

288 31/03/2020 1.559,40        411024012017 STUDIO A DI PESCHI GIUSEPPE E C. SPESE ALTRE FUNZIONI ESTERNALIZZATE

289 31/03/2020 2.075,28        411024010001 CVA ENERGIE ENERGIA ELETTRICA

290 31/03/2020 2.150,00        411024020019 MAMANET DI  GIGLIOLA CAPPELLI ASS.ZA X SOFTWARE E PROGRAMMI

291 31/03/2020 2.704,20        411024010021 C-GLOBAL CEDACRI GLOBAL SERVICES S.P.A. SERVIZIO ARCHIVIO

292 31/03/2020 3.881,50        411024020009 GALILEO NETWORK S.P.A. ASSISTENZA SOFTWARE SOGG. A CANONE

293 31/03/2020 5.100,00        411024010008 SUPERLUCIDA PULIZIA LOCALI

294 31/03/2020 9.192,76        411024020001 CAMPINOTI E BOZZONI - S.P.A. MANUTENZIONE IMMOBILI E MOBILI NON SOGG. A CANONE

295 31/03/2020 45.366,00      411024020009 GALILEO NETWORK S.P.A. ASSISTENZA SOFTWARE SOGG. A CANONE

531.758,00   


